
 

 

 

 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район»  от 03.09.2015  №951 

«О рабочей группе при Администрации  муниципального образования  

«Инзенский район»  по оценке регулирующего воздействия» 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,  

п о с т а н о в л я ю: 

         1. Изложить Приложение №2 к постановлению  Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 03.09.2015   №951 «О 

рабочей группе при Администрации  муниципального образования 

«Инзенский район» по оценке регулирующего воздействия» в новой 

редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Администрации района                                                           А.И.Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

Осипова Екатерина Михайловна 

8 (84241) 2-53-45 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

                                                

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

12 ноября  2020  г.                                                                         №967  



Приложение  

к постановлению Администрации  

муниципального образования 

«Инзенский район» 

от______________ №____ 

 

Состав 

Рабочей группы при Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» по оценке регулирующего воздействия  

 

Председатель Рабочей группы 

Ключников С.В.  Первый заместитель Главы Администрации МО 

«Инзенский район» 

Заместитель Председателя Рабочей группы 

Исачкина С.А. Начальник Управления развития промышленности, 

сельского хозяйства и предпринимательства 

Администрации МО «Инзенский район» 

Секретарь комиссии: 

Осипова Е.М.  Начальник отдела по инвестициям, развитию 

промышленности и предпринимательства 

Администрации МО «Инзенский район» 

Члены Межведомственной комиссии: 

Базин А.А. Директор МКУ Управления строительства и 

архитектуры МО «Инзенский район» 

Захарова О.А. Начальник отдела по развитию сельского 

хозяйства Администрации МО «Инзенский район» 

Игнатов А.В. Заместитель начальника Управления образования 

МО «Инзенский район» 

Клещева Е.А. Индивидуальный предприниматель, Член 

общественной палаты муниципального 

образования «Инзенский район» (по 

согласованию) 

Коткина Н.Н. Индивидуальный предприниматель (по 

согласованию) 

Манушин М.Ю. Директор  ООО «МТП» (по согласованию) 

Пензяков Н.П. Директор АНО «Центр Развития 

предпринимательства Инзенского района 

Ульяновской области» (по согласованию) 

Рамазанов О.Р. Начальник Управления ЖКХ, ТЭК и дорожной 

деятельности Администрации МО «Инзенский 

район» 

Седых С.С. Уполномоченный по правам предпринимателей 

(по согласованию) 
Фролов М.П. Председатель Комитета по управлению 

муниципальным имуществом и земельным 

отношениям МО «Инзенский район» 
 


